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ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2018 года






                              №  1/1
О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования
 сельское поселение Лыхма на период подготовки и проведения выборов 
 главы сельского поселения Лыхма и депутатов Совета депутатов
 сельского поселения Лыхма четвертого созыва
В  связи с подготовкой и проведением  выборов главы сельского поселения Лыхма и депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма четвертого созыва, назначенных на 09 сентября 2018 года, избирательная   комиссия  муниципального  образования    сельское     поселение Лыхма решила:
1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лыхма на период подготовки и проведения выборов главы сельского поселения Лыхма и депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма четвертого созыва, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить график дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лыхма с правом решающего голоса в июле, августе, сентябре  2018 года, согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лыхма Ю.Г.Зайцеву.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лыхма


	

 ___________А.Н.Выдыш

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лыхма

	

___________Ю.Г.Зайцева


Приложение 1
к решению избирательной 

комиссии  муниципального образования 
сельское поселение Лыхма
от 28 июня 2018 № 1/1
РЕЖИМ  РАБОТЫ
избирательной комиссии муниципального образования 
сельское поселения Лыхма
Понедельник – пятница:

с 17.00 часов до 19.00 часов
Суббота, воскресенье: 
с 10.00 часов до 14.00 часов
________
Приложение 2 

к решению избирательной 

комиссии  муниципального образования 
сельское поселение Лыхма
от 28 июня 2018 № 1/1
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лыхма с правом решающего голоса
на _____  2018 года*
	№
	ФИО
	Должность 
в комиссии
	Числа месяца
	Итого

часов

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	1.
	Выдыш А.Н.
	председатель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Беляева Г.А.
	зам. председателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Зайцева Ю.Г.
	секретарь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Грищук Е.А.
	чл. Комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Жукова М.Г.
	чл. Комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Салемчук Л.П.
	чл. комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Никифорова Н.Б.
	чл. комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Царькова Д.А.
	чл. комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*составляется на каждый месяц
